Российская Федерация

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ

            (СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ
 03.04.2015                                                                                 №     21
Об  утверждении   реестра наружного противопожарного водоснабжения населенных пунктов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)
            Во исполнения распоряжения № 541-р от 30.10.2014г. Администрации Владимирской области  «Об улучшении состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Владимирской области», на основании  Устава  муниципального  образования посёлок Иванищи (сельское поселение)

                                       постановляет:
1.  Утвердить   реестр наружного противопожарного водоснабжения населенных пунктов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня его   подписания.

Глава  муниципального

образования
       И.В.Демьянова